
vnímejte světlo
a teplo domova

Plastové dvefie

h
li

n
ík

d
ře

v
o

p
la

s
t



Plastové dveře:

Vchodové dveře jsou tím prvním, s čím se majitel či návštěvník objektu při příchodu 
setká. Dveře vyrobené z plastu jsou nejen pevné, odolné vůči vlivům počasí 
a prakticky bezúdržbové, ale tvoří zároveň i bezpečný a pohodlný vstup 
do obchodních center, provozních budov a rodinných či bytových domů. 

Plastové vstupní dveře nabízíme v široké 
škále mnoha barevných variant provedení,
které vždy odpovídá konkrétním požadavkům
zákazníka i architektonickému řešení stavby 
při zachování maximální kvality, funkčnosti 
a estetičnosti. 

Vstupní dveře mohou být:

Typy dveřního kování: 
-  klika - klika
-  klika - madlo
-  madlo - madlo

Doplňky dveří: 
-  samozavírač
-  stavěč dveřního křídla
-  elektrický zámek
-  přídavný zámek
-  panikové kování

-  bezpečnostní pojistka
-  poštovní vhoz
-  kukátko
-  klepadlo
-  zvonková tabla

vnímejte světlo
a teplo domova

PKS okna a.s.

BEZPLATNÁ LINKA 
800 23 00 23 
www.pksokna.cz

©
 S

tu
di

o 
As

pe
kt

 2
01

9

VÝ
P

LŇ
O

VÉ
VÝ

P
LŇ

O
VÉ

P
Ř

EK
R

YV
N

É
K

O
N

S
TR

U
K

Č
N

Í

N
ěk

te
ré

 v
ar

ia
nt

y 
pr

ov
ed

en
í:

PV3

PP1

PK40

PV4

PP3

PK57

PV10

PP8

PK67

PV12

PP12

PK69

PV58

PP35

PK71

Dveře dle vlastního
návrhu zákazníka

Více typů našich plastových
dveří, (včetně konfigurátoru 

ozdobných výplní) 
najdete na:

www.pksokna.cz/
plastove-dvere


